



فصل چهاردهم:

بازارهای مالی

سالنامه آماری استان اردبیل



مقدمه

بانک‌ها، مؤسسات اعتباری، شرکت‌های بیمه، سازمان بورس اوراق بهادار تهران، صندوق‌های قرض‌الحسنه، صندوق‌های بازنشستگی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری، مؤسسات مالی کشور را تشکیل می‌دهند که در زیر به تاریخچه فعالیت آماری و روش گردآوری اطلاعات آماری آنها اشاره می‌شود:

۱- پول و بانک

جمع‌آوری آمارهای پولی و بانکی کشور با تأسیس بانک ملی ایران در سال ۱۳۰۷ شروع شد و از سال ۱۳۱۴، با تأسیس اداره آمار و بررسی‌های اقتصادی در این بانک گسترش یافت. پس از تشکیل بانک مرکزی ایران در سال ۱۳۳۹، این وظیفه به بانک مذکور واگذار شد. در حال حاضر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از گزارش‌هایی که از بانک‌های کشور به طور مرتب دریافت می‌کند، آمارهای پولی و بانکی کشور را جمع‌آوری و منتشر می‌نماید.

۲- بیمه

شرکت سهامی بیمه ایران در سال ۱۳۱۴ تأسیس شد. جمع‌آوری آمارهای مربوط به بیمه، با تشکیل اداره آمار و اطلاعات در شرکت مذکور، از سال ۱۳۳۹ شروع شد. این اداره پس از تغییر و تحولاتی چند، در سال ۱۳۴۵ تجدید سازمان یافت و با امکانات گسترده‌تری به جمع‌آوری آمارهای بیمه در کشور پرداخت.

در سال ۱۳۵۰، بیمه مرکزی ایران با هدف هدایت و نظارت فعالیت‌های بیمه تأسیس گردید و تهیه و انتشار آمارهای بیمه به اداره آمار این سازمان واگذار شد. در حال حاضر، آمارهای مربوط به بیمه توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با استفاده از اسناد و مدارک شرکت‌های مختلف بیمه، جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

۳- بورس

آمارهای مربوط به معاملات سهام اوراق بهادار در کشور، از سال ۱۳۴۶ توسط "سازمان بورس اوراق بهادار تهران" به روش ثبتی جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

۴- سایر فعالیت‌های مالی

علاوه بر موارد فوق، فعالیت‌هایی توسط شرکت‌های تعاونی اعتبار، برای تأمین نیازهای مالی اعضای این شرکت‌ها انجام می‌شود که آمارهای مربوط به آن، از سال ۱۳۷۰ به صورت ثبتی از وزارت تعاون دریافت و منتشر شده است. به علاوه فعالیت‌هایی توسط صندوق‌های قرض‌الحسنه و سایر مؤسسات اعتباری انجام می‌شود که اطلاعات آماری آنها، تاکنون به طور جامع جمع‌آوری نشده است.

اطلاعات و آمار مندرج در این فصل، شامل تعداد واحدهای بانکی، میزان دارایی‌ها و بدهی‌های آنها، تغییر در منابع و مصارف بانک‌ها، نقدینگی، سپرده‌های بخش دولتی و غیر دولتی نزد بانک‌ها و بدهی بخشهای مذکور به بانک‌ها، اعتبارات

تسهیلات می‌تواند به صورت خرید اوراق بهادار دولتی (اسناد خزانه و اوراق قرضه) یا اعتبارات مستقیم باشد.

تسهیلات اعطایی به بخش غیر دولتی: تسهیلاتی است که بانک‌ها از طریق قراردادهای مختلف اسلامی، به موجب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آیین‌نامه‌های مصوب، از ابتدای سال ۱۳۶۳ به بخش غیر دولتی اعطا می‌کنند. این قراردادها عبارتند از مشارکت حقوقی، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، سرمایه‌گذاری مستقیم، مضاربه، مزارعه، مساقات، جعاله، معاملات سلف، اجاره به شرط تملیک، قرض‌الحسنه و خرید دین.

مشارکت حقوقی: عبارت از تامین قسمتی از سرمایه شرکت‌های سهامی جدید و یا خرید قسمتی از سهام شرکت‌های سهامی موجود است. **مشارکت مدنی:** عبارت از در آمیختن سهم‌الشرکه نقدی و یا غیرنقدی اشخاص حقیقی و یا حقوقی متعدد به نحو مشاع، به منظور انتفاع، طبق قرارداد است.

فروش اقساطی: عبارت از واگذاری "عین" به بهای معلوم به غیر، به ترتیبی است که تمام یا قسمتی از بهای مذکور به اقساط مساوی و یا غیرمساوی، در سررسید یا سررسیدهای معین دریافت گردد.

سرمایه‌گذاری مستقیم: عبارت از تامین سرمایه لازم برای اجرای طرح‌های تولیدی و طرح‌های عمرانی انتفاعی توسط بانک‌ها، بدون مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی غیر بانکی است.

اعطایی بانک‌ها به بخش غیردولتی برحسب بخشهای اقتصادی، اسناد متبادله بانکی، وضعیت اوراق مشارکت منتشره، موجودی اوراق قرضه دولتی، حق بیمه عاید شده و خسارت واقع شده بازار بیمه کشور، معاملات سهام در بورس اوراق بهادار و مشخصات شرکت‌هایی تعاونی اعتبار می‌باشد.

شایان ذکر است، از اول فروردین سال ۱۳۸۱، ارقام مربوط به دارایی‌ها و بدهی‌های سیستم بانکی، براساس یکسان‌سازی نرخ ارز توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد تجدیدنظر قرار گرفته است.

تعاریف و مفاهیم

عملیات بانکی: عبارت از قبول سپرده، اعطای تسهیلات بانکی، معاملات برات و سفته، معاملات ارزی، عملیات مربوط به اوراق و اسناد بهادار، نقل و انتقال وجوه در داخل کشور و نظایر آن، طبق قانون است.

واحد بانکی: عبارت از شعبه، نمایندگی و باجه است.

بخش دولتی: به دولت، شرکت‌ها، موسسات دولتی و شهرداری‌ها اطلاق می‌شود.

بخش غیر دولتی: شامل بخش خصوصی، نهادهای انقلاب اسلامی و بعضی از شرکت‌های تحت پوشش وزارتخانه‌ها است.

تسهیلات اعطایی به بخش دولتی: تسهیلاتی است که سیستم بانکی در اختیار دولت، شرکت‌ها، موسسات دولتی و شهرداری‌ها قرار می‌دهد. این

اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی، به قرض واگذار می‌نمایند.

سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز: به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که سودی به آنها تعلق نمی‌گیرد، ولی طبق قانون، بانک‌ها می‌توانند به منظور جذب و تجهیز این گونه سپرده‌ها، به قید قرعه جوایز ثابت نقدی و یا جنسی به سپرده‌گذاران اعطا کنند.

سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار: به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانک‌ها به صورت سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت یا بلندمدت، از مردم قبول می‌کنند. بانک‌ها در مورد سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار، فقط به عنوان وکیل سپرده‌گذار عمل می‌کنند و منافع حاصل از این سپرده‌ها، طبق عقود اسلامی مورد استفاده قرار می‌گیرد. منافع بر اساس عقد قراردادی بین سپرده‌گذار و بانک، تقسیم می‌شود.

بدهی بخش غیردولتی: عبارت از مجموع مانده تسهیلات و وام‌هایی است که توسط بانک‌ها، به بخش غیردولتی اعطا می‌شود.

مانده در پایان سال: به حاصل جمع مابه‌التفاوت پرداختی‌ها و دریافتی‌ها در طول سال، با موجودی اول سال اطلاق می‌شود.

بیمه: عقدی است که به موجب آن، یک طرف تعهد می‌کند در ازای پرداخت وجه از طرف دیگر، در صورت وقوع یا بروز حادثه، خسارت وارده بر وی را جبران نماید یا وجه معینی را بپردازد. متعهد را بیمه‌گر، طرف تعهد را بیمه‌گذار

مضاربه: قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (مالک)، عهده‌دار تامین سرمایه (نقدی) می‌شود، با قید این که طرف دیگر (عامل)، با سرمایه مذکور تجارت کند و در سود حاصله، هر دو طرف شریک باشند.

مزارعه: قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (زارع)، زمین مشخصی را برای مدت معینی، به شخص دیگر (عامل) بدهد تا در زمین مذکور زراعت کند و حاصل بین زارع و عامل تقسیم شود.

مساقات: معامله‌ای است که بین صاحب درخت و امثال آن با عامل در مقابل حصه مشاع معین از ثمره واقع می‌شود. ثمره، اعم از میوه، برگ، گل و غیر آن است.

جعاله: عبارت از التزام شخص (جاعل یا کارفرما)، به ادای مبلغ یا اجرت معلوم (جعل) در مقابل انجام عملی معین، طبق قرارداد است. طرفی که عمل را انجام می‌دهد، "عامل" یا پیمانکار نامیده می‌شود.

معاملات سلف: منظور از معاملات سلف، پیش‌خرید نقدی محصولات تولیدی به قیمت معین است.

اجاره به شرط تملیک: عقد اجاره‌ای است که در آن، شرط شود مستأجر در پایان مدت اجاره، در صورت عمل به شرایط مندرج در قرارداد، عین مستأجره را مالک شود.

قرض‌الحسنه: عقدی است که به موجب آن، بانک‌ها مبلغ معینی را طبق ضوابط مقرر، به

لوله، شکست شیشه، سرقت با شکست حرز و سقوط هواپیما بر روی اموال و اماکن را نیز با پرداخت حق بیمه اضافی تحت پوشش قرار داد.

بیمه باربری: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه را در هنگام بارگیری، حمل و تخلیه جبران نماید.

بیمه حوادث: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که غرامت جانی ناشی از حادثه (فوت، نقص عضو و از کار افتادگی) را به بیمه‌شده یا ذینفع بیمه نامه پرداخت نماید. در این نوع بیمه با توافق و دریافت حق بیمه اضافی، هزینه پزشکی و غرامت روزانه نیز تحت پوشش قرار می‌گیرد.

بیمه بدنه اتومبیل: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارده به وسیله نقلیه بیمه شده ناشی از حوادث مختلف از قبیل سرقت، آتش سوزی، انفجار، تصادف، سقوط، واژگونی و به طور کلی برخورد اتومبیل به هر جسم ثابت یا متحرک و یا برخورد جسم دیگری با اتومبیل بیمه شده را جبران کند.

بیمه شخص ثالث: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که چنانچه دارنده وسیله نقلیه بیمه شده به علت وقوع حوادث رانندگی، مسئول جبران خسارت‌های مالی یا جانی وارده به اشخاص ثالث شناخته شود این خسارت‌ها را بر اساس شرایط بیمه‌نامه تا سقف تعهد مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید.

وجهی را که بیمه‌گذار می‌پردازد، حق بیمه و آنچه را که بیمه می‌شود موضوع بیمه می‌نامند.

حق بیمه عایدشده: عبارت از تفاضل ذخایر حق بیمه ابتدا و انتهای دوره با حق بیمه‌های همان دوره است.

خسارت واقع شده: عبارت است تفاضل ذخایر خسارت معوق ابتدا و انتهای دوره با خسارت‌های پرداختی همان دوره.

خسارت پرداختی: وجهی است که بیمه‌گر بعد از وقوع حادثه موضوع بیمه، جهت جبران خسارت به بیمه‌گذار پرداخت می‌کند.

ضریب خسارت: نسبت خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده است. (خسارت معوق و ذخیره حق بیمه در محاسبه آن لحاظ شده است).

بیمه اتکایی: قراردادی است که بر اساس آن، یک شرکت بیمه (واگذارنده) تمام یا بخشی از تعهدات خود را در قبال پرداخت حق بیمه، به شرکت بیمه پذیرنده (بیمه‌گر اتکایی) واگذار و بیمه‌گر اتکایی در صورت تحقق خطر، سهم خود را از خسارت پرداخت می‌نماید.

بیمه آتش سوزی: بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای

عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه شده به علت وقوع آتش سوزی، انفجار و صاعقه را جبران کند. در این نوع بیمه نامه می‌توان خطرهای دیگری مثل زمین لرزه، سیل، طوفان، نشت آب، ترکیدگی

بیمه پول: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه تعهد می‌کند، زیان‌هایی که بر اثر بروز سرقت (مسلحانه) و حادثه (آتش‌سوزی، انفجار، سیل و ...) به پول موجود در صندوق (بانک‌ها، موسسات مالی و ...) یا در حال جابجایی وارد می‌شود، جبران کند. به طور کلی بیمه پول به دو رشته پول در گردش و پول در صندوق تقسیم می‌شود.

بیمه مسئولیت مدنی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مسئولیت مدنی تعهد می‌کند، خسارت‌هایی را که بیمه‌گذار به طور غیر عمدی به اشخاص ثالث وارد می‌کند و مسؤول جبران آنها شناخته می‌شود، پرداخت نماید. بیمه مسؤولیت حرفه‌ای (پزشکان، پیراپزشکان، وکلا و ...)، بیمه مسؤولیت متصدیان حمل و نقل، بیمه مسؤولیت کارفرما در قبال کارکنان، بیمه مسؤولیت سازندگان ابنیه و بیمه مسؤولیت عمومی و اماکن تفریحی (هتل، سینما، استخر، پارک و ...) از انواع این رشته بیمه است.

بیمه اعتبار: بیمه اعتبار به دو بخش اعتبار داخلی و صادرات کالا تقسیم می‌شود. بر اساس مقررات مصوب شورای عالی بیمه منظور از اعتبار داخلی، ظرفیت بدهی یک مشتری است که از طرف بنگاه‌های اقتصادی، در قبال ارائه کالا و خدمات، یا بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری که مجوز بانک مرکزی را دارند و به صورت تسهیلات مالی در اختیار مشتریان قرار می‌گیرند. طبق مقررات، قراردادهای بیمه اعتبار داخلی به صورت گروهی

بیمه درمان: بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که هزینه‌های معالجات پزشکی بیمه‌شدگان را تا مقدار مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید. این بیمه برای داخل کشور به صورت گروهی و خانوادگی صادر می‌شود.

بیمه کشتی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه و تجهیزات کشتی یا از بین رفتن آن بر اثر وقوع حوادثی مانند تصادف، آتش‌سوزی، غرق شدن و به گل نشستن، همچنین هزینه‌های نجات و سهم مالک کشتی از زیان‌های همگانی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص شده است، پرداخت نماید.

بیمه هواپیما: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه هواپیما متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه هواپیما یا از بین رفتن آن بر اثر حوادثی مانند سقوط، تصادم، آتش‌سوزی و دزدی هوایی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص می‌شود، پرداخت نماید.

بیمه مهندسی: بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مهندسی تعهد می‌کند که خسارت‌ها یا زیان‌های ناشی از طراحی، ساخت، نصب و نگهداری سازه‌ها و ماشین‌آلات را که ناشی از مسئولیت مهندسان مربوط است بر اساس شرایط بیمه‌نامه جبران کند. در این نوع بیمه، زیان‌های ناشی از خرابی ماشین‌آلات هم تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد.

اطلاعات بخشی از این فصل از بانک های مختلف گردآوری شده و چون همه بانک ها و موسسات مالی پاسخگو نبوده اند برای اطلاعات مربوط به هر بانک لطفا به جداول مربوطه مراجعه کنید.

در سال ۱۳۹۹، در بازار بیمه حدود ۱۹۹۷۳۸۰ فقره بیمه نامه توسط شرکت های بیمه استان صادر شده که ۴۷۲۶۳۶۳ میلیون ریال حق بیمه عاید شرکت های بیمه شده است. در این سال ۲۱۰۵۴۴۵ میلیون ریال خسارت توسط شرکت های بیمه پرداخت شده است. لازم به توضیح است که اطلاعات بیمه از شرکتهای سهامی بیمه آسیا، البرز، ایران و دانا دریافت و در این فصل گنجانده شده است.

در سال ۱۳۹۹ تعداد ۴ شرکت تعاونی اعتبار فعال با ۶۱۲ میلیون ریال سرمایه فعالیت داشته اند.

و فقط به اشخاص حقوقی مشروط بر اینکه فعالیت های اقتصادی آنها متضمن ریسک عدم بازپرداخت مطالبات ناشی از اعتبارات اعطایی آنها باشد، منعقد می شود. تامین مطالبات بیمه گذار یا ذی نفع در رابطه با فروش کالاهای صادراتی در قالب قراردادهای گشایش اعتبار اسناد (L/C)^۱ و واگذاری اسناد در مقابل پرداخت (D/P)^۲ و واگذاری اسناد در مقابل تضمین (D/A)^۳ موضوع بیمه اعتبار صادرات می باشد.

بیمه زندگی (عمر): نوعی بیمه است که در آن بیمه گر متعهد می شود، مبلغ معینی (به صورت سرمایه و یا مستمری)، به بیمه گذار و یا اشخاص ثالثی که او تعیین کرده است، پرداخت کند.

سایر انواع بیمه: شامل اکتشاف و استخراج نفت، بهداشت،

صداقت و امانت، عدم النفع، وام و اعتبار و بیمه اموال در مقابل سرقت می باشد.

شرکتهای تعاونی اعتبار: شرکتهایی هستند که تامین نیازهای مالی اعضای تحت پوشش، در قالب پرداخت انواع وام را برعهده دارند و شامل شرکتهای تعاونی اعتبار کارمندی، کارگری و اعتبار آزاد (سایر) می باشند

گزیده اطلاعات

^۱ L/C: Letter of credit.

^۲ D/P: Document against payment

^۳ D/A: Document against Acceptance

۱-۱۴- تعداد واحدهای بانکی در پایان سال (۱)

سال و شهرستان	جمع	اقتصاد نوین	پارسیان	پاسارگاد	پست بانک	تجارت
..... ۱۳۸۰	۲۹
..... ۱۳۸۵
..... ۱۳۹۰	۳۲
..... ۱۳۹۵	۲۹۰	...	۲	...	۹	۲۷
..... ۱۳۹۶	۲۹۶	...	۲	...	۹	۲۶
..... ۱۳۹۷	۲	...	۸	۲۶
..... ۱۳۹۸	۷	۲۶
..... ۱۳۹۹	۲۹۶	۷	۲۱
..... اردبیل	۱۴۹	۲	۱۲
..... اصلاندوز	۲	۰	۰
..... انگوت	۱	۰	۰
..... بیله سوار	۱۸	۱	۱
..... پارس آباد	۲۵	۱	۱
..... خلخال	۲۱	۱	۱
..... سرعین	۷	۰	۱
..... کوثر	۷	۰	۱
..... گرمی	۲۰	۱	۱
..... مشگین شهر	۲۵	۱	۲
..... نمین	۱۳	۰	۰
..... نیر	۸	۰	۱



۱-۱۴- تعداد واحدهای بانکی استان اردبیل در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	توسعه تعاون	توسعه صادرات ایران	دی	رفاه کارگران	سپه
..... ۱۳۸۰	۲۹
..... ۱۳۸۵	۳۰
..... ۱۳۹۰	۳۲
..... ۱۳۹۵	۱۰	۱۰	...	۱۷	۳۰
..... ۱۳۹۶	۱۰	۱	...	۱۷	۲۸
..... ۱۳۹۷	۱۰	۱	۱	۱۷	۲۶
..... ۱۳۹۸	۱۰	۱	۱	۱۷	۲۴
..... ۱۳۹۹	۱۰	۱	۱	۱۷	۶۶
..... اردبیل	۲	۱	۱	۹	۳۷
..... اصلاندوز	۰	۰	۰	۰	۰
..... انگوت	۰	۰	۰	۰	۰
..... بیله سوار	۱	۰	۰	۱	۳
..... پارس آباد	۱	۰	۰	۲	۶
..... خلخال	۱	۰	۰	۱	۵
..... سرعین	۰	۰	۰	۰	۱
..... کوثر	۱	۰	۰	۰	۰
..... گرمی	۱	۰	۰	۱	۵
..... مشگین شهر	۱	۰	۰	۲	۶
..... نمین	۱	۰	۰	۱	۲
..... نیر	۱	۰	۰	۰	۱



۱-۱۴- تعداد واحدهای بانکی استان اردبیل در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	سرمایه	صادرات	صنعت و معدن	قرض الحسنه رسالت	قرض الحسنه مهر ایران
..... ۱۳۸۰
..... ۱۳۸۵
..... ۱۳۹۰
..... ۱۳۹۵	۱	۳۹	۱	...	۰
..... ۱۳۹۶	۱	۳۹	۱	...	۱
..... ۱۳۹۷	۱	...	۱	...	۱۳
..... ۱۳۹۸	۱	۳۰	۱	...	۱۳
..... ۱۳۹۹	۱	۲۹	۱	...	۱۳
..... اردبیل	۱	۱۳	۱	...	۷
..... اصلاندوز	۰	۱	۰	...	۰
..... انگوت	۰	۰	۰	...	۰
..... بیله سوار	۰	۲	۰	...	۱
..... پارس آباد	۰	۲	۰	...	۱
..... خلخال	۰	۳	۰	...	۱
..... سرعین	۰	۱	۰	...	۰
..... کوثر	۰	۱	۰	...	۰
..... گرمی	۰	۱	۰	...	۱
..... مشگین شهر	۰	۳	۰	...	۱
..... نمین	۰	۱	۰	...	۱
..... نیر	۰	۱	۰	...	۰



۱-۱۴- تعداد واحدهای بانکی استان اردبیل در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	کارآفرین	کشاورزی	مسکن	ملت	ملی
..... ۱۳۸۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۱	۳۱	۰۰۰
..... ۱۳۸۵	۰۰۰	۰۰۰	۱۴	۳۲	۰۰۰
..... ۱۳۹۰	۰۰۰	۰۰۰	۲۱	۲۶	۰۰۰
..... ۱۳۹۵	۰۰۰	۴۵	۲۲	۲۲	۵۴
..... ۱۳۹۶	۰۰۰	۴۵	۲۲	۲۱	۵۴
..... ۱۳۹۷	۰۰۰	۴۲	۲۲	۱۳	۳۰
..... ۱۳۹۸	۰۰۰	۴۲	۲۱	۲۱	۵۰
..... ۱۳۹۹	۰۰۰	۴۲	۲۰	۲۱	۴۶
..... اردبیل	۰۰۰	۱۵	۱۱	۱۳	۲۴
..... اصلاندوز	۰۰۰	۰	۰	۰	۱
..... بیله سوار	۰۰۰	۰	۰	۰	۱
..... پارس آباد	۰۰۰	۳	۱	۱	۳
..... خلخال	۰۰۰	۵	۱	۱	۴
..... سرعین	۰۰۰	۴	۱	۱	۲
..... کوثر	۰۰۰	۱	۱	۱	۱
..... مشگین شهر	۰۰۰	۱	۱	۱	۱
..... مغان	۰۰۰	۵	۱	۱	۲
..... نمین	۰۰۰	۳	۱	۱	۴
..... نیر	۰۰۰	۳	۱	۱	۲

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.
 - سطر جمع صرفا مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست.
 مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۲-۱۴- تعداد مؤسسات اعتباری غیر بانکی در پایان سال (۱)

سال و شهرستان	جمع	اعتماد ایرانیان	ثامن الحجج	کاسپین	مهر ایرانیان	ملل	نور
..... ۱۳۸۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۸۵	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۹۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۹۵	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۹۶	۴	۰۰۰	۰۰۰	۴	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۹۷	۴	۰۰۰	۰۰۰	۴	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... ۱۳۹۸	۶	۰۰۰	۰۰۰	۴	۰۰۰	۰۰۰	۲
..... ۱۳۹۹	۱	۰۰۰	۰۰۰	۱	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... اردبیل	۱	۰۰۰	۰۰۰	۱	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... اصلاندوز	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... انگوت	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... بیله سوار	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... پارس آباد	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... خلخال	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... سرعین	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... کوثر	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... گرمی	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... مشگین شهر	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... نمین	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
..... نیر	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.

- سطر جمع صرفاً مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست.
 مأخذ- موسسات مالی و اعتباری استان اردبیل.

۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال^(۱) (میلیون ریال)

پارسیان		اقتصاد نوین		جمع کل		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	۱۳۹۰
...	۵۴۵۵۷۰۴۰	۴۴۴۱۷۹۵	۱۳۹۵
۱۶۱۴۵۶۰	۸۴۴۳۸	۸۴۲۹۵۴۲۵	۴۱۶۷۹۲۲	۱۳۹۶
۱۶۸۳۰۰۰	۴۲۰۳۵	۱۱۴۳۸۳۹۸۲	۳۱۲۹۲۴۶	۱۳۹۷
...	۱۳۲۵۲۵۲۶۴	۵۷۶۸۹۱۰	۱۳۹۸
...	۱۹۶۸۰۱۳۳۹	۶۸۰۴۱۶۱	۱۳۹۹
...	۳۶۹۱۳۶۶۵	۱۴۳۴۳۲۴	قرض الحسنه جاری
...	۲۳۴۸۵۸۷۹	۳۴۲۵۳۷۷	قرض الحسنه پس انداز
...	۷۵۰۷۰۸۰۵	۱۴۶۷۴۳۶	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	۵۴۶۰۱۶۱۷	۳۸۰۶۸۸	سرمایه گذاری بلند مدت
...	۶۷۲۹۳۷۲	۹۶۳۳۶	سایر

تجارت		پست بانک		پاسارگاد		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	۱۳۹۰
۶۵۰۴۱۲۹	۴۷۸۷۴۱	۵۸۸۱۲۷	۲۹۲۴۵۷	۱۳۹۵
۸۰۳۴۸۵۵	۸۵۵۰۲۶	۷۵۴۹۲۳	۱۳۹۶
۱۰۷۷۷۷۲۴	۵۳۳۱۸۷	۸۹۶۶۴۷	۱۳۹۷
۱۳۱۹۱۵۱۵	۳۹۹۱۶۴	۱۴۲۴۹۹۳	۱۳۹۸
۱۷۱۵۶۱۸۸	۸۲۱۳۷۲	۲۱۹۴۶۵۹	۱۳۹۹
۴۷۳۱۷۳۱	۱۷۲۲۳۶	۱۵۳۹۵۶۶	قرض الحسنه جاری
۱۲۸۳۴۸۳	۴۱۳۷۹۶	۱۵۵۹۹۰	قرض الحسنه پس انداز
۴۸۴۲۸۱۰	۱۲۶۶۶۰	۷۵۶۳۲۹	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۶۲۲۸۱۲۵	۱۰۸۶۲۵	۳۰۴۹۳۴	سرمایه گذاری بلند مدت
۷۰۰۳۹	۵۵	۱۳۷۸۴۰	سایر



۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

دی		توسعه صادرات		توسعه تعاون		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	۱۳۹۰
...	۱۰۳۸۷۹۸	۱۱۵۸۲۴	۱۳۹۵
...	...	۴۸۳۱۸	۵۵۵	۱۵۶۷۴۱۱	۱۲۸۷۴۲	۱۳۹۶
۸۶۳۸۱۷	۲۶۳۷۴	۱۸۴۰۹۲	۶۵۰	۱۹۳۷۳۱۳	۱۴۵۶۶۸	۱۳۹۷
۱۴۹۲۱۰۹	۲۸۸۵۰	۱۶۱۹۲۷	۷۳۷	۱۴۰۶۲۳۷	۱۸۷۱۵۹	۱۳۹۸
۱۲۹۶۰۷۴	۳۲۶۴	۳۴۳۵۱۵۹	۱۶۳۱۹۴	۱۳۹۹
۲۸۵۱۵	۱۱۲۵	۶۲۸۴۰۴	۳۲۸۴۱	قرض الحسنه جاری
۳۲۶۷۰	۴۸۵	۶۳۴۶۵۵	۱۰۳۴۹۵	قرض الحسنه پس انداز
۶۳۸۳۷۵	۱۲۴۶	۱۱۰۶۳۶۰	۲۵۶۶۰	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۵۹۶۵۱۴	۴۰۸	۵۱۴۲۶۰	۱۱۸۶	سرمایه گذاری بلند مدت
.	۵۵۱۴۸۰	۱۲	سایر

سرمایه		سپه		رفاه کارگران		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	...	۸۰۳۷۰۳	۱۳۸۵
...	...	۱۴۰۱۹۵۰	۱۳۹۰
۶۰۲۹۹۰	۲۱۸۵۲	۴۱۰۸۰۸۳	۶۵۵۸۰۳	۴۲۱۱۰۴۸	۳۶۵۹۰۹	۱۳۹۵
۸۱۹۸۷۹	۲۵۴۲۰	۶۱۹۹۹۹۶	۵۷۰۱۴۱	۶۴۵۹۰۰۳	۳۸۶۴۷۸	۱۳۹۶
۷۹۵۳۰۲	۱۴۹۳۲	۷۶۴۵۲۳۲	۵۸۸۶۸۵	۷۹۵۰۱۵۵	۴۳۰۹۷۹	۱۳۹۷
۷۹۷۸۵۸	۲۷۳۰۸	۴۵۵۳۷۸۴۴	...	۱۰۸۰۱۹۲۷	۴۷۳۲۲۴	۱۳۹۸
۸۵۷۶۲۲	۲۷۹۸۸	۴۵۵۳۷۸۴۴	۱۱۶۷۳۹۰	۱۳۶۶۸۵۱۵	۵۰۶۴۶۲	۱۳۹۹
۸۹۰۹۹	۵۲۵۴	۲۸۷۸۰۳۱	۹۳۴۹۷	۳۹۲۱۶۴۳	۲۳۱۵۳۰	قرض الحسنه جاری
۳۵۰۱	۳۰۰۵	۲۰۱۴۸۱۱	۵۶۷۵۳۰	۵۳۸۶۰۳	۱۴۷۴۵۱	قرض الحسنه پس انداز
۲۳۳۴۳۴	۱۹۰۳۳	۲۷۲۸۵۴۳۸	۴۱۵۱۸۳	۲۹۶۰۲۶۷	۷۹۵۵۳	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۵۳۱۵۸۸	۶۹۶	۱۳۰۶۱۴۱۱	۷۲۳۹۸	۵۵۴۰۲۷۵	۴۰۳۱۰	سرمایه گذاری بلند مدت
.	.	۲۹۸۱۵۳	۱۸۷۸۲	۷۰۷۷۲۷	۷۶۱۸	سایر



۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله)

قرض الحسنه رسالت		صنعت و معدن		صادرات ایران		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	۱۳۹۰
...	...	۶۳۳۱۲	۱۹۸۷	۵۱۱۷۲۳۶	۴۵۹۲۰۲	۱۳۹۵
...	...	۶۶۷۱۹	۲۲۹۸	۶۶۱۴۲۳۷	...	۱۳۹۶
...	...	۲۱۷۳۲۵	۲۴۵۳	۱۳۹۷
...	...	۳۶۳۷۹۷	۲۵۶۵	۱۰۹۴۰۶۰۸	۶۲۳۱۳۹	۱۳۹۸
...	...	۱۱۵۳۷۲۶	۲۶۹۶	۱۶۱۶۸۹۶۱	۶۵۰۳۳۲	۱۳۹۹
...	...	۶۰۸۰۱	۹۰۲	۴۴۰۳۰۹۷	۱۸۰۰۱۷	قرض الحسنه جاری
...	...	۱۵۷۲	۴۲۰	۲۳۱۷۸۳۱	۳۲۰۰۶۶	قرض الحسنه پس انداز
...	...	۶۰۷۱۵۳	۱۲۵۷	۴۸۴۴۷۴۳	۱۲۵۱۴۸	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	۴۸۴۲۰۰	۱۱۷	۳۱۷۴۰۱۳	۲۴۸۴۷	سرمایه گذاری بلند مدت
...	۱۴۲۹۲۷۷	۲۴۵	سایر

کشاورزی		کارآفرین		قرض الحسنه مهر ایران		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	۱۳۹۰
۶۷۳۹۶۹۳	۱۰۳۱۰۴۰	۱۰۲۸۲۲۸	۱۱۸۷۳۴	۱۳۹۵
۹۴۷۹۰۲۸	۱۰۴۲۵۹۵	۱۹۳۴۵۱۸	۱۴۳۰۹۳	۱۳۹۶
۱۲۰۰۷۰۲۹	۱۰۸۲۴۴۴	۲۸۲۸۲۲۶۹	۱۶۴۲۰۹	۱۳۹۷
۱۴۷۰۵۹۵۷	۱۰۵۷۲۸۷	۴۸۸۰۰۵۵	۲۰۷۱۷۱	۱۳۹۸
۲۱۵۶۷۶۷۷	۱۰۸۲۰۹۵	۸۱۴۲۷۵۷	۲۸۲۶۱۰	۱۳۹۹
۴۴۷۵۱۳۶	۳۹۰۶۲۳	۱۸۱۳۲۰۴	۲۸۵۴۷	قرض الحسنه جاری
۱۴۸۵۶۱۹	۴۵۰۷۰۳	۶۳۲۹۵۵۳	۲۵۴۰۶۳	قرض الحسنه پس انداز
۸۲۵۷۱۷۴	۱۹۴۰۲۴	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۵۳۰۴۲۱۵	۴۰۰۵۲	سرمایه گذاری بلند مدت
۲۰۴۵۵۳۲	۶۶۹۳	سایر



۳-۱۴- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله)

ملت		مسکن		کاسپین		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
... ۱۳۸۰
... ۱۳۸۵
...	...	۱۱۴۱۲۵۰ ۱۳۹۰
۸۳۴۱۰۰۰	۶۳۶۲۵۶	۲۷۶۴۹۳۸	۳۴۳۶۷۶ ۱۳۹۵
۱۰۱۸۵۸۰۹	۶۶۰۵۱۶	۴۲۹۵۶۲۲	۳۶۶۵۱۸	۳۲۲۰۵	۲۵۴۶۹ ۱۳۹۶
۱۱۵۹۸۵۵۱	۶۷۰۳۵۱	۴۸۴۶۳۲۴	۴۰۰۴۱۷	۲۴۴۰۱	۲۵۵۳۲ ۱۳۹۷
۱۵۱۹۵۴۴۰	۶۷۲۴۰۲	۵۳۵۸۶۱۴	۴۳۱۱۷۲	۱۶۳۵۴	۲۵۵۵۲ ۱۳۹۸
۲۴۳۹۸۸۸۵	۵۲۴۱۹۷	۷۲۶۸۸۰۵	۴۵۲۲۲۵	۷۶۶۴۸	۲۴۲۸۶ ۱۳۹۹
۶۶۶۹۵۹۵	۱۴۰۱۸۸	۴۱۸۰۶۰	۳۴۹۶۷ قرض الحسنه جاری
۲۴۵۹۸۷۱	۲۰۳۸۸۷	۵۹۰۵۱۲	۲۷۰۶۸۳	۶۸۶۲۷	۱۹۷۷ قرض الحسنه پس انداز
۹۰۳۹۴۴۸	۱۶۳۴۳۸	۴۷۱۲۹۸۳	۹۱۳۶۸	۸۰۲۱	۲۲۳۰۹ سرمایه گذاری کوتاه مدت
۶۲۲۹۹۷۱	۱۶۶۸۴	۱۱۸۷۲۷۳	۶۳۳۸ سرمایه گذاری بلند مدت
.	.	۳۵۹۹۷۷	۴۸۸۶۹ سایر

				ملی ایران		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
			 ۱۳۸۰
			 ۱۳۸۵
			 ۱۳۹۰
				۱۱۵۲۱۵۲۷ ۱۳۹۵
				۱۷۰۴۴۳۰۰ ۱۳۹۶
				۲۰۲۲۷۳۲۸ ۱۳۹۷
				۲۵۷۱۶۴۸۵	۱۰۷۰۰۸۹ ۱۳۹۸
				۳۳۱۷۷۸۱۹	۱۰۹۶۰۵۹ ۱۳۹۹
				۵۲۵۶۷۸۳	۱۲۲۵۹۷ قرض الحسنه جاری
				۵۵۶۸۵۸۱	۶۸۷۸۱۶ قرض الحسنه پس انداز
				۹۷۷۸۲۷۰	۲۰۲۵۵۷ سرمایه گذاری کوتاه مدت
				۱۱۴۴۴۸۳۸	۶۹۰۲۷ سرمایه گذاری بلند مدت
				۱۱۲۹۳۴۷	۱۴۰۶۲ سایر

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.

- سطر جمع صرفاً مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست. مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۱۴-۴-مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال^(۱) (میلیون ریال)

سال و شهرستان	جمع	اقتصاد نوین	پارسیان	پاسارگاد	پست بانک	تجارت
..... ۱۳۸۰	۰۰۰
..... ۱۳۸۵	۸۰۳۷۰۳
..... ۱۳۹۰	۱۴۰۱۹۵۰
..... ۱۳۹۵	۵۳۵۷۸۸۰۹	...	۹۴۸۷۰۰	...	۷۵۴۹۲۳	۶۵۰۴۱۲۹
..... ۱۳۹۶	۷۴۱۶۹۳۷۷	...	۱۲۶۳۲۱۰	...	۵۰۴۱۷۲	۸۰۳۴۸۵۵
..... ۱۳۹۷	۷۰۷۲۰۵۳۸	...	۱۶۸۳۰۰۰	۱۰۷۷۷۷۲۴
..... ۱۳۹۸	۱۱۴۴۰۳۶۹۶	۱۴۲۴۹۸۶	۱۳۱۹۱۵۱۵
..... ۱۳۹۹	۱۹۵۵۰۹۷۴۵	۲۱۹۴۶۵۹	۱۷۱۵۶۱۸۸
..... اردبیل	۱۱۳۳۰۳۹۳۶	۹۴۹۶۳۱	۱۳۶۰۷۰۹۳
..... اصلاندوز	۱۱۳۰۱۳۳
..... انگوت	۳۱۲۱۸۹
..... بیله سوار	۶۴۲۱۹۸۹	۲۰۵۷۵۶	.
..... پارس آباد	۲۲۴۵۷۱۶۱	۵۰۶۷۳۳	۸۵۶۷۷۰
..... خلخال	۱۳۰۲۴۷۸۳	۳۶۴۲۴۳	۷۱۶۸۲۶
..... سرعین	۱۸۹۱۵۸۲
..... کوثر	۲۶۱۸۴۸۳
..... گرمی	۹۲۱۲۲۷۷	۲۴۵۵۱۷	۵۳۴۵۵۶
..... مشگین شهر	۱۷۸۵۱۶۳۲	۶۲۲۷۷۹	۱۴۴۰۹۴۳
..... نمین	۵۲۹۰۰۰۶
..... نیر	۱۹۹۵۵۷۵



۴-۱۴-مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

سپه	رفاه کارگران	دی	توسعه صادرات ایران	توسعه تعاون	سال و شهرستان
... ۱۳۸۰
۸۰۳۷۰۳ ۱۳۸۵
۱۴۰۱۹۵۰ ۱۳۹۰
۴۱۰۸۰۸۳	۴۲۱۱۰۴۸	۱۰۳۸۷۹۸ ۱۳۹۵
۶۱۹۹۹۹۶	۶۴۵۹۰۰۳	...	۴۸۳۱۸	۱۵۶۷۴۱۱ ۱۳۹۶
۷۶۴۵۲۳۳	۷۹۵۰۱۵۵	۵۵۲۰	۱۸۴۰۹۲	۱۹۳۷۳۱۳ ۱۳۹۷
۹۴۳۷۸۰۷	۱۰۸۰۱۹۲۶	۴۱۳۰	۱۶۱۹۲۷	۱۴۰۶۲۳۷ ۱۳۹۸
۴۵۵۳۷۸۴۴	۱۳۶۶۸۵۱۵	۴۴۸۰	...	۳۴۳۵۱۵۹ ۱۳۹۹
۲۵۸۹۴۱۶۴	۸۱۷۵۸۸۹	۴۴۸۰	...	۱۱۰۲۶۲۹ اردبیل
. اصلاندوز
. انگوت
۱۲۴۴۵۰۲	۴۰۰۷۷۹	۱۸۱۰۹۶ بیله سوار
۶۰۰۸۰۴۵	۱۹۴۱۴۷۴	۵۳۰۴۵۲ پارس آباد
۳۳۹۱۲۱۶	۸۷۱۳۴۱	۴۳۵۰۷۵ خلخال
۳۸۱۰۱۶ سرعین
.	۲۲۰۵۹۹ کوثر
۱۹۱۸۴۳۴	۵۰۳۶۳۴	۱۷۵۸۵۷ گرمی
۵۵۰۵۰۰۱	۱۲۰۸۸۳۵	۳۵۷۵۶۶ مشگین شهر
۷۹۱۸۰۷	۵۶۶۵۶۳	۲۷۲۸۲۹ نمین
۴۰۳۶۵۹	۱۵۹۰۵۶ نیر



۴-۱۴- مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (دنباله)

قرض الحسنه مهر ایران	قرض الحسنه رسالت	صنعت و معدن	صادرات ایران	سرمایه	سال و شهرستان
... ۱۳۸۰
... ۱۳۸۵
... ۱۳۹۰
۱۰۲۸۲۲۸	...	۶۳۳۱۲	۵۱۱۷۲۳۳	۶۰۲۹۹۰ ۱۳۹۵
۱۹۳۴۵۱۸	...	۶۶۷۱۹	۶۱۲۸۵۳۲	۸۱۹۸۷۹ ۱۳۹۶
۲۸۲۸۲۷۸	...	۲۱۷۳۲۵	...	۷۹۵۳۰۳ ۱۳۹۷
۴۸۸۰۰۵۵	...	۳۶۳۷۹۷	۱۰۹۴۰۶۰۸	۷۹۷۸۵۸ ۱۳۹۸
۸۱۴۲۷۵۷	...	۱۱۵۳۷۲۶	۱۶۱۶۸۹۶۱	۸۵۷۶۲۲ ۱۳۹۹
۴۵۹۵۰۱۷	...	۱۱۵۳۷۲۶	۸۶۳۰۶۲۹	۸۵۷۶۲۲ اردبیل
.	۴۰۵۵۳۷ اصلاندوز
. انگوت
۳۶۱۹۳۹	۸۴۷۲۱۳ بیله سوار
۱۲۳۴۹۳۰	۱۵۸۶۵۵۲ پارس آباد
۴۵۸۲۶۹	۱۵۵۵۰۷۸ خلخال
.	۲۳۲۲۳۱ سرعین
.	۴۷۴۸۴۳ کوثر
۵۱۰۳۸۹	۴۰۱۸۴۹ گرمی
۵۹۹۴۸۸	۲۰۳۵۰۲۹ مشگین شهر
۳۸۲۷۲۴ نمین
. نیر



۴-۱۴- مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (دنباله)

ملی ایران	ملت	مسکن	کاسپین	کشاورزی	کارآفرین	سال و شهرستان
...	۱۳۸۰
...	۱۳۸۵
...	...	۱۱۴۱۲۵۰	۱۳۹۰
۱۱۵۲۱۵۲۷	۸۳۴۲۰۰۰	۲۷۶۴۹۳۸	...	۶۷۳۹۶۹۳	...	۱۳۹۵
۱۷۰۴۴۳۰۰	۱۰۱۸۵۸۰۹	۴۲۹۵۶۲۲	۳۲۲۰۵	۹۴۷۹۰۲۸	...	۱۳۹۶
۲۰۲۲۷۳۲۸	۱۱۵۹۸۵۵۱	۴۸۴۶۳۲۴	۲۴۴۰۱	۱۲۰۰۷۰۲۹	...	۱۳۹۷
۲۵۷۱۶۴۸۵	۱۵۱۹۵۴۴۰	۵۳۵۸۶۱۴	۱۶۳۵۴	۱۴۷۰۵۹۵۷	...	۱۳۹۸
۳۳۱۷۷۸۱۹	۲۴۳۹۸۸۸۵	۷۲۶۸۸۰۵	۷۶۶۴۸	۲۱۵۶۷۶۷۷	...	۱۳۹۹
۱۹۷۶۹۴۸۳	۱۵۹۱۰۵۳۱	۵۲۶۷۲۸۷	۷۶۶۴۸	۷۳۰۹۱۰۷	...	اردبیل
۷۲۴۵۹۶	اصلاندوز
۳۱۲۱۸۹	انگوت
۱۰۰۰۰۱۶	۶۳۷۴۴۰	۷۷۳۴۱	.	۱۴۶۵۹۰۷	...	بيله سوار
۳۰۹۳۶۲۸	۲۵۶۲۴۱۲	۳۱۹۷۵۴	.	۳۸۱۶۴۱۰	...	پارس آباد
۲۱۹۲۷۱۴	۱۳۲۲۷۶۳	۲۴۶۵۷۴	.	۱۴۷۰۶۸۴	...	خلخال
۳۴۳۶۹۷	۴۷۵۸۶۷	۱۸۲۳۶۰	.	۲۷۶۴۱۱	...	سرعین
۴۱۱۰۲۴	۵۳۲۴۶۶	۱۱۹۰۴۸	.	۸۶۰۵۰۳	...	کوثر
۹۲۳۵۲۵	۵۸۶۲۹۷	۲۹۸۴۲۰	.	۳۱۱۳۷۹۸	...	گرمی
۲۷۹۷۵۱۱	۱۶۰۵۴۴۲	۳۹۸۹۳۷	.	۱۲۸۰۱۰۱	...	مشگین شهر
۱۲۷۷۱۳۲	۷۶۵۶۶۷	۲۱۵۲۶۹	.	۱۰۱۸۰۱۵	...	نمین
	.	۱۴۳۸۱۵	.	۹۵۶۷۴۱	...	نیر

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.
- سطر جمع صرفا مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست.

مأخذ- بانک های استان اردبیل

۱۴-۵- تعداد تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخش های عمده اقتصادی در پایان سال (۱)

سال و بانک	جمع	کشاورزی	مسکن و ساختمان	صنعت و معدن	خدمات بازرگانی و متفرقه
..... ۱۳۸۰
..... ۱۳۸۵
..... ۱۳۹۰
..... ۱۳۹۵
..... ۱۳۹۶	۲۰۷۸۱۲	۴۹۰۰۱	۳۱۲۸۱	۳۲۸۴	۱۲۴۲۴۶
..... ۱۳۹۷
..... ۱۳۹۸
..... ۱۳۹۹	۳۶۸۲۸۲	۵۵۷۳۲	۲۲۲۳۹	۵۷۱۷۶	۲۳۲۴۳۶
..... اقتصاد نوین
..... پارسیان
..... پاسارگاد
..... پست بانک	۴۵۳۸	۱۳۷۲	۱۳۷	۴۰۷	۲۶۲۲
..... تجارت	۴۸۵۱۱	۲۴۷۰	۷۶۹۷	۷۶۴	۳۷۵۸۰
..... توسعه تعاون	۶۰۷۶	۵۸۱	۹۱	۸۷۳	۴۵۳۱
..... توسعه صادرات ایران
..... دی	۴۰۳۹	۲۳	۶۱۴	۳۲	۳۳۷۰
..... رفاه کارگران	۱۴۵۵۴	۳۶۴	۲۱۹	۹۵	۱۳۸۷۶
..... سپه	۹۱۷۰۵	۳۱۶۴	۱۱۰۷	۴۶۸	۸۶۹۶۶
..... سرمایه	۵۷۰۹	۵۷۰۹
..... صادرات ایران	۱۷۲۸۵	۴۹۳۳	۱۲۰۵	۲۱۵	۱۰۹۳۲
..... صنعت و معدن	۶۴	۰	۰	۹	۵۵
..... قرض الحسنه رسالت
..... قرض الحسنه مهر ایران	۲۴۳۸۳	۰	۰	۰	۲۴۳۸۳
..... کارآفرین
..... کشاورزی	۲۴۷۵۶	۲۱۰۵۹	۱۳۹	۳۱	۳۵۲۷
..... مسکن	۹۲۰۷	۰	۹۱۸۸	۰	۱۹
..... ملت	۱۰۰۱۱۲	۲۰۲۷۸	۱۰۴۳	۵۴۸۰۷	۲۳۹۸۴
..... ملی ایران	۱۷۳۴۴	۱۴۸۸	۷۹۹	۱۷۵	۱۴۸۸۲

(۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند. - سطر جمع صرفا مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست. مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۶-۱۴- مانده تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخش های عمده اقتصادی در پایان سال (۱)
(میلیون ریال)

خدمات بازرگانی و متفرقه	صنعت و معدن	مسکن و ساختمان	کشاورزی	جمع	سال و بانک
...	۱۳۸۰.....
...	۱۳۸۵.....
...	۱۳۹۰.....
...	۱۳۹۲.....
۱۳۸۶۸۸	۱۷۴۰۸	۱۵۸۷۱۴	۶۲۷۵۹	۳۷۷۵۶۹	۱۳۹۵.....
۴۴۶۹۴۲۸۳	۱۰۳۲۹۹۴۴	۳۷۱۸۹۲۵۳	۱۲۳۷۷۰۰۸	۱۰۴۵۹۰۴۸۸	۱۳۹۶.....
...	۱۳۹۷.....
...	۱۳۹۸.....
۶۶۱۳۲۶۸۲	۱۸۱۳۱۹۹۴	۳۶۴۶۴۲۵۶	۲۴۰۰۷۰۸۴	۱۴۴۷۳۶۰۱۶	۱۳۹۹.....
...	اقتصاد نوین.....
...	پارسیان.....
...	پاسارگاد.....
۱۶۷۲۰۸۷	۱۴۴۲۲۴	۱۵۸۶۷۸	۸۹۱۲۰۴	۲۸۶۶۱۹۳	پست بانک.....
۵۴۶۴۳۳۵	۲۸۴۱۸۷۵	۱۳۳۷۳۵۱	۶۶۸۶۷۷	۱۰۳۱۲۲۳۸	تجارت.....
۱۰۲۶۲۱۵	۵۹۶۳۲۳	۵۵۷۱۴	۹۱۴۵۹۷	۲۵۹۲۸۴۹	توسعه تعاون.....
...	توسعه صادرات ایران.....
۷۳۷۸۴۳	۲۱۶۶۰	۱۲۸۲۳۰	۹۶۲۵	۸۹۷۳۵۸	دی.....
۵۵۸۷۰۸۱	۳۱۱۰۶۵	۱۴۹۵۳۰	۵۵۲۸۵۳	۶۶۰۰۵۲۹	رفاه کارگران.....
۱۱۱۲۳۳۸۵	۹۷۶۹۲۹	۲۲۵۶۴۹۰	۱۴۹۶۹۷۸	۱۵۸۵۳۷۸۲	سپه.....
۱۰۶۸۰۶	.	.	.	۱۰۶۸۰۶	سرمایه.....
۷۸۲۴۳۵۹	۱۴۳۹۹۵۵	۱۴۲۹۶۶۹	۲۳۲۷۳۹۵	۱۳۰۲۱۳۷۸	صادرات ایران.....
۴۷۵۹۷	۳۶۰۵۳۹۵	.	.	۳۶۵۲۹۹۲	صنعت و معدن.....
...	قرض الحسنه رسالت.....
۵۹۱۶۹۸۳	.	.	.	۵۹۱۶۹۸۳	قرض الحسنه مهر ایران.....
...	کارآفرین.....
۱۳۵۶۵۴۶	۳۵۲۶۵	۱۳۳۲۸۵	۱۴۷۸۶۰۷۴	۱۶۳۱۱۱۷۰	کشاورزی.....
۶۷۶۷۳۲	.	۳۰۰۳۰۵۸۰	.	۳۰۷۰۷۳۱۲	مسکن.....
۱۵۷۵۲۸۹۲	۶۳۰۱۶۶۷	۴۸۶۲۲۷	۱۵۱۸۰۰۶	۲۴۰۵۸۷۹۲	ملت.....
۸۸۳۹۸۲۱	۱۸۵۷۶۳۶	۲۹۸۵۰۲	۸۴۱۶۷۵	۱۱۸۳۷۶۳۴	ملی ایران.....

(۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.

- سطر جمع صرفاً مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست.

مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۱۴-۷- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بر حسب نوع تسهیلات در پایان سال (۳)
(میلیون ریال)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی ^(۱)	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی ^(۲)
..... ۱۳۸۰
..... ۱۳۸۵
..... ۱۳۹۰	۱۰۳۱۴۷۰۶	۵۴۴۶۸۷۳	.	۴۸۶۷۸۳۳
..... ۱۳۹۵	۷۲۴۵۲۸۰۸	۶۰۸۲۲۸۲۰	.	۱۱۶۲۹۹۸۸
..... ۱۳۹۶	۱۳۳۶۳۰۹۱۰	۱۱۷۷۸۱۸۳۰	.	۱۵۸۴۹۰۸۰
..... ۱۳۹۷
..... ۱۳۹۸
..... ۱۳۹۹	۱۵۲۷۵۳۴۶۸	۱۴۳۲۴۲۶۳۶	...	۹۵۱۰۸۳۲
..... اقتصاد نوین
..... پارسیان
..... پاسارگاد
..... پست بانک	۲۸۶۶۱۹۳	۲۸۶۶۱۹۳	.	.
..... تجارت	۱۳۹۳۱۱۷۶	۱۰۳۱۲۲۳۸	.	۳۶۱۸۹۳۸
..... توسعه تعاون	۳۶۳۰۷۰۰	۳۱۵۰۲۷۹	.	۴۸۰۴۲۱
..... توسعه صادرات ایران
..... دی	۹۳۳۱۶۵	۸۹۷۳۵۸	.	۳۵۸۰۷
..... رفاه کارگران	۱۰۶۵۸۱۰۹	۱۰۶۵۸۱۰۹	.	.
..... سپه	۱۵۸۵۳۷۸۲	۱۵۸۵۳۷۸۲	.	.
..... سرمایه	۱۰۶۸۰۶	۱۰۶۸۰۶	.	.
..... صادرات ایران	۱۴۱۰۲۸۵۱	۱۳۰۲۱۳۷۸	.	۱۰۸۱۴۷۳
..... صنعت و معدن	۴۴۷۶۶۱۶	۴۴۶۴۵۰۵	.	۱۲۱۱۱
..... قرض الحسنه رسالت
..... قرض الحسنه مهر ایران	۷۴۰۱۹۴۴	۷۴۰۱۹۴۴	.	.
..... کارآفرین
..... کشاورزی	۲۳۵۳۶۶۴۳	۲۳۵۳۶۶۴۳	.	.
..... مسکن	۶۵۳۵۱۹۰	۶۵۳۵۱۹۰	.	.
..... ملت	۲۴۰۵۸۷۹۲	۲۴۰۵۸۷۹۲	.	.
..... ملی ایران	۲۴۶۲۷۷۴۴	۲۰۳۴۵۶۶۲	.	۴۲۸۲۰۸۲



۱۴-۷- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بر حسب نوع تسهیلات در پایان سال (دنباله)
(میلیون ریال)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی ^(۱)	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی ^(۲)
مؤسسه مالی و اعتباری اعتماد ایرانیان.	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
مؤسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
مؤسسه مالی و اعتباری کاسپین	۳۳۷۵۷	۳۳۷۵۷	۰	۰
مؤسسه مالی و اعتباری مهر ایرانیان	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
مؤسسه مالی و اعتباری ملل	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰
مؤسسه مالی و اعتباری نور	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰

(۱) منظور از تسهیلات، تسهیلات اعطایی بانک ها براساس قانون عملیات بانکی بدون ربا - بدون سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی- خرید دین و اموال معاملات می باشد.

(۲) منظور از وام ها و اعتبارات پرداختی تسهیلات مربوط به بدهی مشتریان بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی داخلی، بدهکاران بابت ضمانت های پرداخت شده بدهی مشتریان بابت مابه التفاوت نرخ ارز، اوراق مشارکت، مطالبات قدیم و سفته های واخواستی می باشد.

(۳) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند. مأخذ- بانک ها و موسسات اعتباری استان اردبیل.

۱۴-۸- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۹^(۱) (میلیون ریال)

شرح	جمع	اقتصاد نوین	پارسیان	پاسارگاد	پست بانک	تجارت
جمع	۱۴۸۰۴۰۹۵۰	۲۸۶۶۱۹۳	۱۰۳۱۲۲۳۸
فروش اقساطی	۳۴۵۱۹۴۹۰	۵۰۸۱۸۱	۴۰۷۰۴۶۳
مرابحه	۳۱۹۶۰۰۰۷	۱۲۲۲۰۴۹	۳۵۲۴۰۳۹
مضاربه	۴۲۸۴۸۷۲	۹۳۰۶	.
معاملات سلف	۲۸۹۵۲۶۴
قرض الحسنه اعطایی	۲۴۶۶۱۰۳۰	۵۵۲۴۴۶	۱۹۵۳۹۷۴
جعاله	۶۶۸۷۹۸۲	۸۳۴	۴۰۱۳۷
مشارکت مدنی	۱۵۵۶۵۲۰۹	۵۶۹۳۷۷	۵۰۶۵۹۶
اجاره به شرط تملیک	۴۷۱۰۸۶۸
مشارکت حقوقی
سرمایه گذاری مستقیم
خرید دین	۸۱۵۶۶۱۱	۴۰۰۰	۲۱۷۰۲۹
سایر	۱۴۵۹۹۶۱۷

شرح	توسعه تعاون	توسعه صادرات ایران	دی	رفاه کارگران	سپه
جمع	۳۶۳۰۷۰۰	...	۹۳۳۱۶۵	۱۰۶۵۸۱۰۹	۱۵۸۵۳۷۸۲
فروش اقساطی	۷۵۲۹۹۹	...	۳۵۱۰۰	۱۸۳۴۸۶۷	۴۱۸۰۰۵۷
مرابحه	۱۸۵۸۶۸۰	...	۵۰۲۵۱۰	۵۵۴۸۶۱۲	۵۲۹۸۶۰۰
استصناع
مضاربه	۱۴۷۳۴	...	۶۴۵۲	۵۹۸۳۷۸	۶۸۰۹۸۱
معاملات سلف	۲۵۹	۴۸۰۲۸
قرض الحسنه اعطایی	۴۸۰۴۲۱	...	۵۳۹۴۲	۱۳۰۸۷۷۶	۱۹۲۷۹۴۵
جعاله	۵۸۶۰۲	...	۷۷۶۴۵	۳۲۴۹	۱۵۱۰۲۱
مشارکت مدنی	۴۳۷۲۷۹	...	۱۹۲۶۹۹	۷۴۵۹۱۲	۱۰۷۳۷۱۰
اجاره به شرط تملیک	۷۴۴۱	...	۱۵۰۰۰	.	۴۷۳۲
مشارکت حقوقی
سرمایه گذاری مستقیم
خرید دین	۷۹۰۰	...	۱۴۰۱۰	۵۸۰۳۲۹	۲۱۷۵۵۹
سایر	۱۲۶۴۴	...	۳۵۸۰۷	۳۷۷۲۷	۲۲۷۱۱۴۸



۸-۱۴- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۹ (دنباله)
(میلیون ریال)

شرح	سرمایه	صادرات ایران	صنعت و معدن	قرض الحسنه رسالت	قرض الحسنه مهراپران
جمع	۱۰۶۸۰۶	۱۳۰۲۱۳۷۹	۴۴۶۴۵۰۵	۰۰۰	۷۴۰۱۹۴۴
فروش اقساطی	۰	۱۷۸۰۱۴۲	۱۱۷۵۹۹۵	۰۰۰	۰
مرابحه	۸۷۳۳۰	۵۹۷۲۴۹۵	۰	۰۰۰	۰
استصناع	۰	۰	۰	۰۰۰	۰
مضاربه	۰	۲۰۷۳۹۵	۳۵۴	۰۰۰	۰
معاملات سلف	۰	۱۳۶۵۳۵۱	۰	۰۰۰	۰
قرض الحسنه اعطایی	۰	۱۸۱۰۴۳۲	۴۸۴۰۶	۰۰۰	۷۴۰۱۹۴۴
جعاله	۰	۵۰۵۱۲۰	۳۱۱۰۳۰۷	۰۰۰	۰
مشارکت مدنی	۱۹۴۷۶	۴۸۸۹۶۱	۱۲۹۴۴۳	۰۰۰	۰
اجاره به شرط تملیک	۰	۱۹۸۶	۰	۰۰۰	۰
مشارکت حقوقی	۰	۰	۰	۰۰۰	۰
سرمایه گذاری مستقیم	۰	۰	۰	۰۰۰	۰
خرید دین	۰	۸۸۹۴۹۶	۰	۰۰۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰۰۰	۰

شرح	کارآفرین	کشاورزی	مسکن	ملت	ملی ایران
جمع	۰۰۰	۲۳۵۳۶۶۴۳	۶۵۳۵۱۹۱	۲۴۰۵۸۷۹۴	۲۴۶۲۷۷۴۴
فروش اقساطی	۰۰۰	۵۲۲۰۸۳۲	۲۷۱۱۰۰۴	۱۵۰۳۹۱۲	۱۰۷۱۳۰۵۵
مرابحه	۰۰۰	۴۷۳۴۸۷۵	۴۱۵۵۸۷	۰	۲۷۹۵۲۳۰
استصناع	۰۰۰	۰	۰	۰	۰
مضاربه	۰۰۰	۸۵۴۷۸۴	۰	۶۴۳۹۴۱	۱۲۶۸۲۳۳
معاملات سلف	۰۰۰	۷۵۷۳۳	۰	۱۱۶۸۸۲۳	۲۳۷۰۷۰
قرض الحسنه اعطایی	۰۰۰	۲۱۵۳۲۷۱	۳۷۹۳۰۰	۲۳۰۷۹۱۳	۴۲۸۲۰۸۲
جعاله	۰۰۰	۶۳۳۵۹	۵۶۶۹۳۵	۵۲۶۵۷	۲۰۵۷۷۳۱
مشارکت مدنی	۰۰۰	۶۷۶۵۱۴۳	۲۴۴۱۳۹۰	۱۱۶۲۲۰۳	۱۰۳۳۰۲۰
اجاره به شرط تملیک	۰۰۰	۳۵۸۶۸۱۳	۰	۱۷۱۰۰	۱۰۷۷۷۹۶
مشارکت حقوقی	۰۰۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری مستقیم	۰۰۰	۰	۰	۰	۰
خرید دین	۰۰۰	۸۱۴۰۸	۰	۵۰۸۶۲۳۳	۱۰۵۸۶۴۸
سایر	۰۰۰	۴۲۵	۲۰۹۷۵	۱۲۱۱۶۰۱۲	۱۰۴۸۷۹



۸-۱۴- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۹ (دنباله)
(میلیون ریال)

شرح	اعتماد ایرانیان	ثامن الحجج	کاسپین	مهر ایرانیان	ملل	نور
جمع	۳۳۲۵۲	۳۲۸۸۲	۰	۰	۳۱۳	۰
فروش اقساطی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مرابحه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استصناع	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مضاربه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
معاملات سلف	۰	۰	۰	۰	۰	۰
قرض الحسنه اعطایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جعاله	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مشارکت مدنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اجاره به شرط تملیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مشارکت حقوقی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری مستقیم	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات به علت محرمانه فرض شدن اطلاعات همکاری نکرده اند.

- سطر جمع صرفاً مجموع ارقام بانک ایی است که همکاری کرده اند و نشان دهنده کل جمع استان نیست.
مأخذ- بانک ها و موسسات اعتباری استان اردبیل.

۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	۱۳۹۸	۱۳۹۹
بیمه ایران								
آتش سوزی	۴۴۵۳۱	۷۱۰۲۶	۳۴۰۴۵	۱۳۰۵۹	۱۱۵۳۵	۹۹۷۷	۹۰۹۲	۸۷۷۶
باربری	۱۳۷۵	۷۴	۱۱۲	۱۴	۲۶	۱۸	۴	۴
حوادث	۵۴۲۱	۶۳۵۶	۹۳۸۶	۶۶۴۶	۶۴۷۷	۹۹۲۷	۱۴۴۸۱۱	۲۴۹۹۴۴
حوادث راننده	۲۱۰۱۱	۴۶۳۷۹	۲۲۵۶۹۰	۱۰۱۸۶۴	۱۰۹۴۲۶	۱۴۳۱۸۵	۱۲۶۵۱۳	۱۴۲۲۷۱
بدنه اتومبیل	۶۵۰	۴۹۸۷	۱۳۹۲۵	۱۰۸۸۱	۱۲۴۲۰	۱۶۴۸۵	۱۴۰۳۰	۱۶۱۴۲
شخص ثالث و مازاد..	۱۸۳۸۲	۴۶۳۷۹	۲۴۸۰۷۶	۱۰۱۸۶۴	۱۰۹۴۲۶	۱۴۳۱۸۵	۱۷۸۴۷۷	۳۳۰۷۸۹
درمان	۱۷۲	۴۰۰	۱۶۸	۴۵	۲۶	۱۴	۹۵	۳۳
کشتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هوایما	۰	۰	۱	-	-	-	-	-
مهندسی	۳	۲۷	۲۲۲	۸۶	۳۰	۷۳	۶۵	۱۰۶
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۰	۲۳۵۶	۶۱۷۵	۷۴۰۵	۶۹۸۳	۹۲۹۰	۱۰۲۳۰	۱۲۴۷۱
اعتبار	۰	۰	۰	-	-	-	-	-
نفت و انرژی	۰	۰	۰	-	-	-	-	-
زندگی(عمر)	۱۰۵۳	۶۸۹۶	۳۸۰	۴۷۲۹	۴۱۸۵	۵۵۶۳	۳۳۷۳۸۷	۹۸۲۳۷۶
سایر	۳۲۵	۰	۰	-	-	-	-	-
بیمه دانا								
آتش سوزی	۵۰۳	۲۳۰۶	۵۷۵۳	۵۲۱	۵۸۴	۶۶۴	۶۷۹	۶۹۶
باربری	۱۷	۹	۳	۱۵	۸	۱۰	۳۰	۲۶
حوادث	۱	۲۸۵۴	۳۲۳	۱۹۷	۱۶۹	۵۶۹	۲۸۶۳	۲۸۶۴
حوادث راننده	۶۸۱۶	۰	۰	۱۴۸۸۷	۱۶۷۹۲	۲۱۲۸۹	۳۰۶۸۲	۳۷۷۱۷
بدنه اتومبیل	۹۶	۹۰۵	۱۱۱۵	۱۶۹۵	۲۳۵۰	۳۰۴۷	۴۴۲۸	۶۴۷۰
شخص ثالث و مازاد..	۶۸۱۶	۱۳۰۰۰	۸۰۷۸	۱۴۸۸۷	۱۶۷۹۲	۲۱۲۸۹	۳۰۶۸۲	۳۷۷۱۷



۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	۱۳۹۸	۱۳۹۹
درمان.....	۰	۰	۲۶	۳۶	۴۱	۲۱	۱۷	۱۸
کشتی.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی.....	۰	۰	۳۴	۲۶	۳۴	۲۷	۲۲	۱۰
پول.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت.....	۱۴۷	۳۹۳	۵۵۷	۷۰۳	۸۶۶	۱۰۰۴	۱۰۷۱	۱۲۵۹
اعتبار.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۱۲۵	۲۷۰	۷۱	۸۷۰	۴۵۱	۴۷۰	۱۱۲۰۷	۴۵۸
سایر.....	۰	۰	۰	۶۱۲	۶۵۴	۶۹۵	۹	۰
بیمه البرز.....								
آتش سوزی.....	۳۵۴۸	۴۵۳۵	۲۸۵۳	۳۰۷۰۱	۳۲۵۳	۳۳۷۰	۲۷۷۷	۱۵۰۱
باربری.....	۹۷	۱۰۲	۵۷	۱۱۹	۱۵۱	۱۵۰	۱۸۰	۹۱
حوادث.....	۸۵۴	۹۴۱	۱۶۵۱	۵۹۰	۴۵۳	۷۰۴	۴۱۶	۲۱۱
حوادث راننده.....	۵۲۱	۶۷۳	۷۲۱۶	۱۰۱۸۶	۹۰۱۷	۹۱۵۶	۸۶۴۳	۸۵۶۹
بدنه اتومبیل.....	۸۶۴	۱۱۶۰	۱۹۶۴	۱۵۷۹	۱۷۶۷	۱۷۸۱	۱۵۴۶	۱۷۰۵
شخص ثالث و مازاد..	۵۴۲	۶۷۸	۷۲۹۱	۱۰۱۸۳	۹۰۱۷	۹۱۵۶	۸۶۴۳	۸۵۶۹
درمان.....	۳	۴	۱۵	۱۶۶	۱۵۹	۱۰۹	۵۰	۲۸
کشتی.....	۰	۰	۰	۵	۰	۰	۰	۰
هواپیما.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی.....	۸	۱۴	۹۹	۳۱	۴۰	۲۰	۲۰	۶۱۸
پول.....	۰	۰	۰	۱	۱	۲	۰	۱
مسئولیت.....	۶۵۴	۸۰۱	۱۰۷۹	۱۱۱۵	۱۲۲۷	۱۲۰۵	۱۲۷۵	۱۳۷۳
اعتبار.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰



۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	۱۳۹۸	۱۳۹۹
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۱۹	۲۶	۱۵	۵۳۱	۵۳۴	۳۶۵	۰	۴۸۷
سایر	۱۱	۹	۲۱	۰	۰	۵	۰	۶۵۲
بیمه آسیا								
آتش سوزی	۶۹۹۸	۷۸۸۴	۶۲۰۰	۱۱۳۰۳	۱۰۴۴۱	۹۳۸۳	۱۰۰۵۴	۹۲۴۳
باربری	۱۸۵	۲۱۰	۷۳	۱۱۹	۲۹۷	۱۹۵	۳۸۴	۲۹۹
حوادث راننده	۷۴۵۸	۱۰۹۶۷	۵۵۷۹	۴۱۶۵	۴۰۷۷	۳۹۳۲	۴۲۷۹	۵۲۶۳
حوادث راننده	۸۴۵۶	۹۸۳۶	۱۶۳۳۶	۲۴۸۷۱	۲۷۸۶۲	۲۹۷۱۹	۳۰۱۵۸	۳۴۲۳۷
بدنه اتومبیل	۱۷۴۵	۲۱۶۳	۱۹۶۳	۲۸۶۸	۳۲۵۴	۳۷۲۱	۴۰۰۷	۴۰۸۷
شخص ثالث و مازاد	۲۱۴۵۷	۳۷۹۸۴	۳۱۴۳۰	۳۷۵۲۹	۴۱۳۴۸	۵۰۴۷۲	۵۲۶۴۶	۵۸۳۴۸
درمان	۱۸۲	۱۷۶	۰	۷۱	۵۲	۳۵	۶۷	۱۲
کشتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۰	۰	۷	۲۳	۳۳	۸۰	۶۰	۵۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۹۴۱	۱۰۲۳	۶۵۴	۱۳۸۳	۱۷۴۸	۲۱۷۷	۲۴۴۶	۲۶۸۱
اعتبار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۳۲۱۴	۴۴۲۳	۵۹۸۶	۸۴۹۵	۹۸۰۴	۱۸۸۲۴	۲۲۹۹۶	۲۹۲۰۸
سایر	۰	۰	۰	۰	۶	۲	۲	۰

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.

(میلیون ریال)

۱۴-۱۰- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه

۱۳۹۹	۱۳۹۸	۱۳۹۷	۱۳۹۶	۱۳۹۵	۱۳۹۰	۱۳۸۵	۱۳۸۰	نوع بیمه
بیمه ایران								
۲۸۱۳۰	۲۱۲۶۸	۱۴۸۲۹	۱۲۲۲۳	۱۲۶۰۲	۱۲۳۹۹	۶۶۷۰	۲۱۹۵	آتش سوزی
۶۷	۲۹-	۱۷۹	۲۷۲	۸۴	۴۳۵	۸۲	۴۴۷	باربری
۱۷۷۶۷	۱۱۷۳۶	۶۶۰۱	۲۹۰۴	۲۳۸۰	۴۷۷۱	۳۲۹۶	۵۴۸	حوادث
۱۹۳۷۲۰	۱۳۷۲۹۴	۱۱۸۶۹۳	۸۵۲۶۴	۵۲۷۸۵	۲۷۶۴۰	۸۳۰۵	۳۶۲۳	حوادث راننده
۲۹۵۴۱۵	۱۵۹۷۰۷	۹۵۷۹۹	۵۵۳۹۵	۴۴۴۶۸	۴۸۳۴۳	۹۷۷۷	۱۰۷۱	بدنه اتومبیل
۱۶۳۲۳۷۲	۱۰۸۲۵۲۲	۷۷۶۷۴۶	۶۲۹۹۰۱	۵۲۶۲۷۳	۳۴۳۳۷۶	۷۶۶۳۸	۱۱۷۳۳	شخص ثالث و مازاد
۷۱۰۷۲	۱۶۰۸۲	۵۳۱۷۵	۷۵۴۶۶	۳۴۳۲۷۳	۷۱۶۰۵	۲۲۴۰۸	۴۵۰۲	درمان
.	کشتی
.	۱۰۴۲	.	.	هواپیما
۳۵۵۶	۳۸۱۹	۱۶۸۴	۱۶۹۱	۱۳۷۱	۲۰۷۴	۳۰۹۶	۵۴	مهندسی
.	پول
۱۳۸۷۴۱	۸۵۷۶۶	۴۶۹۱۰	۳۷۰۹۳	۳۲۱۸۱	۱۵۵۱۵	۳۶۴۸	.	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۲۲۷۷۰۷	۱۵۷۵۸۷	۱۱۳۸۵۶	۷۱۱۵۹	۵۷۱۱۷	۱۳۶۶۱	۵۵۲۹	۴۰۷۵	زندگی (عمر)
.	.	.	.	۳۵	.	.	.	سایر
بیمه دانا								
۳۴۲۴	۵۱۶۳	۵۱۱۵	۱۸۳۲	۱۷۲۳	۱۰۹۷	۱۷۳۷	۳۲۳	آتش سوزی
۲۷۱۵	۱۰۶۳	۴۳۰	۲۵۷	۳۱۱	۱۰۰	۱۹	۱۲	باربری
۱۴۴۶	۱۵۴۲	۵۴۷	۵۴۸	۱۳۲	۶۰۶	۶۱۰	.	حوادث
۵۴۱۰۸	۳۶۰۳۹	۲۱۵۲۷	۱۳۵۴۰	۸۴۴۵	۱۸۲۳	۱۸۵۰	۶۴۴	حوادث راننده
۱۳۸۵۸۸	۴۸۳۰۹	۲۳۸۶۳	۱۳۰۵۷	۱۱۹۸۵	۳۵۶۴	۱۹۶۳	۱۴۷	بدنه اتومبیل
۴۶۷۶۹۴	۲۹۹۰۸۶	۱۵۰۵۹۲	۱۰۵۸۸۸	۸۸۱۱۲	۲۴۵۷۱	۲۳۵۵۰	۵۲۲۶	شخص ثالث و مازاد



۱۰-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	۱۳۹۸	۱۳۹۹
درمان.....	۱۷۸۴	۸۳-	۲۲۳۰۵	۷۱۲۶۲	۶۵۷۵۶	۶۳۲۰۰	۸۰۸۰۱	۱۱۸۰۵۶
کشتی.....	.	.	۲
هواپیما.....
مهندسی.....	۲۷۲	۷۱	۱۸۱۴	۴۱۶۸	۷۷۱۵	۳۷۷۰	۷۳۶۴	۲۲۸۱
پول.....
مسئولیت.....	۹۲۳	۸۴۲	۵۱۲۸	۷۴۶۶	۷۳۰۳	۱۴۸۲۷	۱۵۰۴۴	۱۵۴۷۸
اعتبار.....
نفت و انرژی.....
زندگی (عمر).....	۷۰۰	۵۸۲	۳۵۰۲	۲۳۴۹۹	۲۵۹۰۷	۲۶۷۰۰	۳۰۷۱۳	۳۹۷۹۴
سایر.....	.	.	.	۴۹۹۲	۴۵۱۷	۴۱۰۹	۴	.
بیمه البرز.....
آتش سوزی.....	.	۱۵۹۹	۲۰۱۷	۱۰۸۴۶	۱۰۴۰۸	۹۰۸۸	۱۵۴۵۸	۲۴۵۷۸
باربری.....	.	۲۶۹	۵	۱۷۸۸	۴۷۴	۴۵۴۵	۷۲۴۷	۲۸۷۲
حوادث.....	۲۴	۴۱	۱۱۳	۵۰۵	۵۳۹	۳۵۷	۳۷۸	۲۲۲
حوادث راننده.....	۲۶	۱۲۰	۸۷۱	۴۶۷۵	۶۵۷۹	۸۸۴۲	۹۶۲۳	۱۱۶۶۳
بدنه اتومبیل.....	۴۴۱	۲۵۵	۲۵۹۴	۷۷۱۳	۸۶۹۶	۱۵۰۶۲	۲۰۲۳۵	۳۳۷۴۵
شخص ثالث و مازاد..	.	۱۰۶۷	۱۲۷۶۳	۵۶۹۱۸	۵۳۲۳۹	۶۱۷۸۳	۸۰۱۷۴	۱۰۲۷۶۲
درمان.....	.	۱۱۵	۱۰۹۲	۳۴۴۰۰	۳۹۶۷۳	۳۴۰۹۸	۷۵۶۰۲	۶۳۹۲۶
کشتی.....	.	.	.	-۱۰۴۲	-۶۵	.	.	.
هواپیما.....
مهندسی.....	۱۱۲	۱۷۰	۸۰۱	۱۰۷۰	۱۸۹۰	۱۳۳۵	۱۰۴۸	۱۴۴۴۱۵
پول.....	.	.	.	۲۱	۲۲	۲۴	.	۲۱
مسئولیت.....	۲۶۷	۲۷۰	۱۹۰۴	۶۹۰۵	۷۶۵۸	۷۷۰۰	۱۰۵۸۷	۱۵۶۵۷
اعتبار.....



۱۴-۱۰- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷	۱۳۹۸	۱۳۹۹
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۱۴۲	۸۲	۶۴۶	۱۵۲۲۱	۱۲۳۸۲	۱۵۳۰۸	۱۷۳۸۱	۲۰۸۶۱
سایر	۲	۵	۷	۰	۰	۹۵	۴۵۱۱	۲۸۹۰
بیمه آسیا								
آتش سوزی	۳۹۲	۱۰۳۷	۲۳۰۴	۷۳۰۷	۷۴۲۰	۷۷۰۶	۱۱۱۶۷	۱۶۱۴۳
باربری	۱۹	۴۴	۱۰۵	۲۰۵۷	۳۲۲۴	۵۹۴۷	۸۲۶۸	۱۴۸۸۷
حوادث راننده	۳۸۵	۷۷۰	۱۷۵۱	۳۳۲۶	۱۹۹۷	۴۲۰۹	۵۷۳۸	۵۵۶۷
حوادث راننده	۱۰۹۹	۲۲۹۹	۴۹۹۷	۱۴۹۵۵	۲۳۰۶۰	۳۱۵۰۱	۳۶۴۹۶	۴۸۱۷۰
بدنه اتومبیل	۱۹۸۸	۴۱۷۵	۹۹۴۰	۱۹۸۹۷	۲۳۹۸۱	۴۸۸۰۲	۹۳۱۸۹	۱۵۳۰۷۷
شخص ثالث و مازاد	۱۰۲۲۵	۲۱۵۲۶	۵۳۸۱۵	۱۵۱۲۴۷	۱۷۸۰۷۵	۲۱۸۲۰۵	۳۰۴۷۱۷	۴۳۶۸۵۴
درمان	۲۵۳۹	۴۷۹۵	۱۴۱۰۴	۱۹۶۹۰	۲۰۰۰۴	۴۶۸۸۰	۵۲۶۱۱	۶۳۸۸۲
کشتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی	۷	۱۶	۳۳	۷۸۴	۱۷۰۲	۱۳۵۸	۹۵۵	۷۴۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت	۳۱۸	۷۸۷	۱۸۷۳	۶۹۶۱	۱۰۳۱۷	۱۴۸۳۷	۲۱۵۸۳	۳۴۱۱۴
اعتبار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر)	۷۲۰	۲۰۰۶	۵۱۴۳	۲۱۶۷۸	۲۹۲۷۹	۴۱۵۵۴	۵۴۶۸۶	۷۷۱۸۶
سایر	۰	۰	۰	۰	۲۶	۱۶	۳	۰

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.

۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (میلیون ریال)

۱۳۹۵		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	تعداد	تعداد	مبلغ	تعداد	
بیمه ایران								
۲۸۸۰	۲۲۶	۱۰۵۸۰	۱۱۶	۵۴۱۸	۱۵۶	۳۶۰	۱۴۲	اتش سوزی
۶۲	۲	۵۳	۱۵	.	.	۲	۱	باربری
۵۹۸۲	۷۳	۱۹۹۸	۱۴۵۴	۱۲۲۶	۴۳۳	.	.	حوادث
۷۸۰۴۰	۱۷۶	۱۶۱۲۴	۲۴۲	۲۰۴۶	۶۹	۱۵۰۷	۲۰۲۶	حوادث راننده
۳۶۸۳۱	۲۰۵۲	۴۱۸۶۴	۴۰۲۴	۴۳۴۳	۱۰۳۹	۴۶۰	۱۵۷	بدنه اتومبیل
۷۲۲۱۶۸	۶۲۱۶	۳۸۳۵۶۳	۲۰۹۷۶	۵۳۱۳۱	۵۵۶۸	۲۱۸۲۰	۲۱۱۵	شخص ثالث و مازاد
۳۰۱۰۱۷	۱۸۰۰۷۷	۱۳۵۵۹۷	۲۱۴۸۶	۹۴۱۸	۳۰۱۳	۳۷۳۲	۲۱۷۹	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
۳۷۶	۱۲	۳۴۷۵	۲۱	۱۲۱	۶	.	.	مهندسی
.	پول
۴۱۱۰۱	۳۰۱	۱۵۹۹۸	۴۰۸	۱۴۹۱	۷۴	.	.	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۱۱۸۳۸	۸۹۹	۱۵۱۲۱	۳۶۰	۴۸۷۶	۲۵۱	۳۰۷۱	۱۹۲	زندگی (عمر)
۳۰۰	۱۰	۳۶۸	۱۸	سایر
بیمه دانا								
۶۷	۳	۲۴۱	۱۴	۱۴۳	۱۵	۱۲	.	اتش سوزی
۱۸۸	۳	۱۴۲	۱	.	.	۲۷	.	باربری
۲۰۰	۱	۶۵	۹	۱۹۶۷	۱۴۹۰	۴۱	.	حوادث
۸۴۱۹	۱۴	۲۴۷	۳	۹۷۴	۳۴	.	.	حوادث راننده
۶۳۹۵	۴۵۴	۲۶۸۳	۵۰۳	۱۳۳۱	۳۱۵	۱۰۱	.	بدنه اتومبیل
۵۹۱۸۲	۱۰۸۱	۷۵۹۸	۸۰۳	۱۹۷۷۷	۱۸۹۵	۳۷۷۲	.	شخص ثالث و مازاد
۶۹۴۲۰	۷۲۲۸	۲۲۹۹۴	۴۵۹۰۹	۲۵۹۳	.	۱۴۵۴	.	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
-۲۳	۵	۱۴	۱	مهندسی
.	پول
۷۰۰۸	۶۴	۱۰۸۶	۲۷	۴۱۱	۲۴	.	.	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۱۸۱۲	۷۱	۲۳۹۵	۳۷	۲۰۲۰	۳	.	.	زندگی (عمر)
۲۱۳۴	۶۷	۱۹۹۸	۱۰۲	.	.	۳۱۶	.	سایر



۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

۱۳۹۹		۱۳۹۸		۱۳۹۷		۱۳۹۶		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
بیمه ایران								
۵۶۳۵	۹۱	۳۸۳۵	۶۴	۱۱۷۶۶	۸۶	۵۷۶۶	۱۲۹	آتش سوزی
.	.	.	.	۲	۱	.	.	باربری
۴۸۶	۱۹	۱۳۰۵	۲۷	۴۹۰	۲۶	۲۸۷	۳۱	حوادث
۱۷۷۴۰۱	۴۸۵	۱۴۵۴۳۴	۴۷۳	۸۱۱۲۲	۳۰۰	۵۶۲۶۹	۱۴۰	حوادث راننده
۱۰۵۰۲۷	۱۷۷۶	۷۷۱۴۶	۲۰۳۲	۵۱۹۰۷	۲۰۸۸	۴۰۸۷۶	۱۸۳۲	بدنه اتومبیل
۱۱۷۱۳۰۰	۸۰۰۳	۹۷۶۳۰۱	۸۳۳۴	۷۴۹۳۱۵	۶۹۷۷	۶۱۴۸۳۰	۵۴۱۰	شخص ثالث و مازاد
۳۴۱۰۸	۱۳۵۰۹	۴۰۳۵۸	۲۰۹۸۵	۶۹۲۵۹	۳۴۴۶۶	۲۸۹۷۳۹	۴۸۲۲۳۹	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
۱۰۶۶	۱۱	۱۶۳	۴	۱۰۲	۹	۱۳۷۳	۱۵	مهندسی
.	پول
۷۴۹۲۷	۴۲۹	۵۹۸۶۰	۳۲۱	۳۸۱۱۲	۲۸۸	۳۱۳۳۴	۲۷۱	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۴۹۳۶۴	۱۶۰۹۲۵	۲۴۳۲۹	۱۳۹۹	۱۹۵۵۱	۱۰۵۲	۱۱۲۸۲	۱۳۱۴	زندگی (عمر)
.	سایر
بیمه دانا								
۱۲۳۴	۶	۲۵۶۷	۱۲	۷۰۷	۶	۲۱۶	۵	آتش سوزی
۱۴۸	۴	۴۷۹	۲	باربری
۳۱۹	۶	۱۳	۴	.	.	۵	۳	حوادث
۳۷۳۷۶	۱۳۶	۱۵۰۳۷	۷۱	۷۳۰۴	۳۵	۳۸۶۹	۱۵	حوادث راننده
۴۶۲۴۹	۹۴۱	۲۳۲۴۶	۹۷۲	۱۳۴۷۷	۸۲۵	۸۲۹۶	۶۳۳	بدنه اتومبیل
۲۷۸۳۵۴	۲۴۵۰	۱۴۲۴۵۴	۲۰۲۱	۱۰۰۹۳۸	۱۵۱۳	۸۴۴۸۱	۱۱۳۴	شخص ثالث و مازاد
۸۸۵۶۷	۵۳۹۱	۵۶۱۲۳	۳۳۵۴	۷۱۹۲۴	۴۲۸۹	۵۳۶۱۹	۵۴۶۵	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
۲۶	۱	۵۶	۳	۱۹۹۲	۵	۵۴	۵	مهندسی
.	پول
۲۱۶۳۴	۱۱۰	۱۸۷۳۲	۱۱۸	۱۴۸۷۹	۱۱۷	۷۴۱۶	۶۹	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۱۲۲۲۴	۱۸۵	۱۲۸۸۹	۳۵۷	۲۰۳۶۰	۸۹۷	۴۴۶۴	۱۵۸	زندگی (عمر)
.	.	.	.	۱۲۱۳	۲۳	۸۶۶	۲۷	سایر



۱۴-۱۱- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

۱۳۹۵		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
بیمه البرز								
۱۰۲۷	۱۵	۱۴۰	۸	۱۰۸	۱۱	۸۷	۱۰	آتش سوزی
.	باربری
۳۱۶۴	۱۷	۲	۲	حوادث
۸۵	۴	۱۳۷	۳	حوادث راننده
۴۹۶۵	۲۴۵	۱۷۷۷	۲۷۶	۲	۱	۱	۱	بدنه اتومبیل
۵۶۹۲۷	۵۰۳	۱۱۸۰۶	۷۷۴	۲	۲	۳	۵	شخص ثالث و مازاد ...
۳۹۸۸۷	۲۴۱۴	۱۲۴۶	۵۲۸	۴۴	۸۰	۳۱	۶۰	درمان
.	کشتی
.	هوایما
۳۹۹	۳	۲۰۶	۵	مهندسی
.	پول
۷۴۷۶	۸۹	۱۴۳۰	۳۰	۳۳۷	۱۶	۲۵۰	۱۹	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۸۳۱۰	۱۵۵	۱۸۹	۱۲	۲۰۰	۴	۲۸۰	۸	زندگی (عمر)
.	.	.	.	۲	۶	.	.	سایر
بیمه آسیا								
۳۶۹۶	۴۶	۴۷۵	۲۲	۴۵۰	۲۵	۲۲۴	۱۸	آتش سوزی
۸۱۵	۸	باربری
۳۶۳۴	۱۳۴	۶۱۷	۳۵	۵۴۱	۴۲	۴۰۷	۳۷	حوادث
۸۷۴۵	۹	۲۰۲۷	۲۷	۱۰۷۶	۱۷	۷۴۹	۱۵	حوادث راننده
۱۱۳۶۴	۳۸۸	۴۸۳۵	۲۹۸	۲۰۳۱	۱۵۶	۱۵۴۵	۱۳۴	بدنه اتومبیل
۱۲۷۸۵۳	۱۳۳۶	۵۷۸۷۴	۱۹۲۱	۳۶۴۵۶	۱۵۴۲	۲۲۴۸۴	۱۳۷۴	شخص ثالث و مازاد ...
۲۰۱۴۵	۱۸۱۹	۶۲۲۷	۱۹۱۴	۴۷۰۶	۱۷۵۴	۳۰۴۲	۱۴۳۲	درمان
.	کشتی
.	هوایما
۲۶۰	۳	مهندسی
.	پول
۸۶۵۲	۵۵	۱۹۷۸	۲۹	۱۵۱۹	۳۴	۹۸۳	۲۲	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۴۴۹۸	۲۸۲	۶۶۸	۸۳	۴۸۳	۶۵	۳۱۶	۵۲	زندگی (عمر)
.	سایر



۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

۱۳۹۹		۱۳۹۸		۱۳۹۷		۱۳۹۶		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
								بیمه البرز
۷۹۲	۵	۲۵۴۲	۹	۱۳۰۶	۱۷	۱	۳۳	آتش سوزی
۶۹	۳	.	.	۶۹	۱	.	.	باربری
۳	۲	۶۴	۳	۴۳	۱۵	۲۰	۸	حوادث
۸۱۴۰	۱۱	۷۶۸۲	۱۵	۴۱۵۲	۶	۱۰۴۷	۳	حوادث راننده
۸۵۱۳	۱۷۰	۱۱۸۴۱	۲۵۳	۵۲۳۸	۵۱۱	۳۰۳۵	۲۱۴	بدنه اتومبیل
۷۴۴۴۷	۳۵۳	۴۸۰۹۷	۴۶۲	۴۱۹۹۹	۹۵۹	۴۹۲۷۸	۳۸۵	شخص ثالث و مازاد
۶۲۰۸۷	۳۰۴۵	۴۴۶۲۱	۲۸۰۴	۳۳۵۴۲	۲۲۸۰	۴۱۱۰۳	۲۴۲۰	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
۲۵۵	۱	۶۲۲	۳	۸۴۳	۵	۴۳۶۰	۵	مهندسی
.	پول
۷۰۴۹	۵۰	۱۲۴۰۱	۵۰	۴۲۹۱	۴۵	۴۵۷۳	۶۱	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۱۹۰۰	۲۷	۳۹۰	۳	۹۰۰۴	۱۶۶	۱۱۴۰	۳۴	زندگی (عمر)
.	سایر
								بیمه آسیا
۱۵۷۳	۲۲	۱۷۵۳۷	۷۱	۳۰۶۲	۳۱	۹۲۱	۶۳	آتش سوزی
۵۸۲۳	۳۰	۴۲۸۰	۲۴	۲۰۱۲	۲۱	۴۴۵	۱۴	باربری
۲۵۳۰	۷۶	۱۶۰۴	۶۲	۱۵۳۱	۵۳	۳۵۰۳	۱۰۵	حوادث
۲۹۷۰۸	۱۵۵	۳۸۳۴۶	۹۸	۲۴۹۸۹	۵۲	۱۳۰۹۷	۲۵	حوادث راننده
۴۸۴۴۸	۳۶۸	۳۱۳۶۴	۵۲۲	۲۹۳۲۵	۴۹۷	۱۴۶۷۴	۴۵۰	بدنه اتومبیل
۳۴۹۴۸۳	۲۳۰۵	۲۲۰۳۴۳	۲۱۶۴	۱۷۹۵۳۶	۱۸۷۵	۱۵۵۲۷۳	۱۳۶۰	شخص ثالث و مازاد
۵۱۲۵۰	۲۲۰۹	۴۴۱۳۸	۲۰۵۷	۴۰۸۵۱	۲۲۴۴	۲۴۴۲۳	۱۸۴۶	درمان
.	کشتی
.	هواپیما
.	.	.	.	۴۵۴	۲	.	.	مهندسی
.	پول
۲۴۸۰۶	۲۵۴	۱۶۰۵۰	۱۷۵	۱۳۱۱۳	۱۱۹	۸۷۷۶	۸۰	مسئولیت
.	اعتبار
.	نفت و انرژی
۱۷۲۰۲	۹۲۳	۱۰۶۷۶	۲۹۸	۱۲۴۳۲	۵۴۰	۶۷۸۵	۴۳۵	زندگی (عمر)
.	سایر

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.

۱۲-۱۴- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی اعتبار فعال

سال و شهرستان	تعداد	اعضاء	شاغلان	سرمایه (میلیون ریال)
۱۳۸۰	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
۱۳۸۵	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
۱۳۹۰	۱۵	۲۱۱۶	۶۷	۱۶۴۱
۱۳۹۵	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۳
۱۳۹۶	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۳
۱۳۹۷	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۱
۱۳۹۸	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
۱۳۹۹	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
اردبیل	۳	۷۱۳	۵۲	۴۱۲
اصلاندوز ^(۱)
انگوت ^(۱)
بيله سوار	۰	۰	۰	۰
پارس آباد	۰	۰	۰	۰
خلخال	۰	۰	۰	۰
سرعین	۰	۰	۰	۰
کوثر	۰	۰	۰	۰
گرمی	۰	۰	۰	۰
مشگین شهر	۰	۰	۰	۰
نمین	۱	۹۸	۱	۲۰۰
نیر	۰	۰	۰	۰

(۱) به علت عدم امکان تفکیک اطلاعات مربوط به اصلاندوز و انگوت در شهرستان های پارس آباد و گرمی منظور شده است.
 مأخذ- اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل.

